אמנם נראה שהוא עצמו לא נטל חלק בפועל בצד ה"מקצועי" של פעולות המכירה, ניסוח המסמכים וכדומה. אולם הוא שהיה בעל העסק מבחינה כספית, הוא היה בעל הסמכות להעסיק עובדים או להפסיק את העסקתם, הוא שקבע את שכרם ותנאי עבודתם, וכיוצא באלה.

### הפן המשפטי

36. סעיף 414 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין; החוק) מגדיר מהם זיוף ומרמה כדלהלן:

"מרמה" - טענת עובדה בענין שבעבר, בהווה או בעתיד, הנטענת בכתב, בעל פה או בהתנהגות, ואשר הטוען אותה יודע שאינה אמת או שאינו מאמין שהיא אמת; ו"לרמות" - להביא אדם במרמה לידי מעשה או מחדל;

"זיוף" - אחת מאלה:

המקבל דבר במרמה, דינו - מאסר שלוש שנים, ואם נעברה העבירה בנסיבות מחמירות, דינו - מאסר חמש שנים.

עבירת הזיוף המוגדרת בסעיף 418 לחוק:

"המזייף מסמך, דינו- מאסר שנה; זייף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר, דינו- מאסר שלוש שנים; ואם נעברה העבירה בנסיבות מחמירות, דינו-מאסר חמש שנים."

#### עבירת הזיוף

38. יעקב קדמי בספרו "על הדין בפלילים", חלק שני, תשס"ו - 2005 (להלן: קדמי) דן ביסודות עבירת הזיוף:

"... הנחזה להיות את אשר איננו: "דובר שקר על עצמו".

(א) משמעותה של דרישה זו היא, שהמסמך שנעשה אומר שקר על עצמו, ואין די בכך, שתוכנו של המסמך כוזב: ... אין זיוף מסמך אלא אם כן המסמך לא זו בלבד שהוא דובר שקר- כלומר, מצהיר או מספר על עובדות כוזבות -אלא דובר שקר על עצמו..."

#### **X סיכום:**

אני מזכה את הנאשם מעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וזיוף, ומרשיעה אותו בזיוף בנסיבות מחמירות, בשתי עבירות של איומים ובהפרת הוראה חוקית.

אני מרשיעה את נאשמים 1-3 בעבירות על סעיפים 220 (5), 218, 216 (5) לפקודת מס הכנסה.

-18-

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"א, 30/01/2011 במעמד הנוכחים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

**ב"כ הצדדים:** בהסכמה מבקשים שתנאי השחרור שנקבעו ישארו כפי שהם, בכפוף לכך שיוגדרו שני ערבים מתוך הרשימה, אימו של הנאשם מאירה רבינוביץ ויצחק רבינוביץ.

### החלטה

תנאי השחרור יהיו כמבוקש.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 13.3.2011 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"א, 30/01/2011 במעמד הנוכחים.

---

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת